

# CENOVÁ NABÍDKA

## Stavba: NPU - Bolevecký statek

Objednatel: NPÚ

Zhotovitel: ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o.

Zpracoval: xxxxxx

Datum: 23. 2. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

HSV

168 047,56

1

Výsadba stromů

22 010,00

1	R	Z1	Jamky pro výsadbu bez výměny zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	3,000	1 100,00	3 300,00
2	R	Z2	Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	3,000	950,00	2 850,00
3		M2	Ořešák <i>Juglans regia</i> ZB 10-12	ks	1,000	2 900,00	2 900,00
4		M3	Jabloň <i>Malus domestica</i> 'Gráfskýnská' ZB 10-12	ks	1,000	4 500,00	4 500,00
5		M4	Hrušeň <i>Pyrus communis</i> 'Šidlenka' ZB 10-12	ks	1,000	4 500,00	4 500,00
6		M1	Kompost - k ořešáku	m3	0,250	1 200,00	300,00
7	R	Z3	m	kus	3,000	240,00	720,00
8		M5	3x kůl + 3x příčka + úvazek	kpl	3,000	420,00	1 260,00
9	R	Z4	Zhotovení obalu z rákosové rohože v rovině a svahu do 1:5	kus	3,000	80,00	240,00
10		M6	Rákosová rohož na obalení kmene	m2	3,000	80,00	240,00
11	231	Z5	Řez stromu výchovný	kus	3,000	180,00	540,00
12	R	Z6	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	3,000	70,00	210,00
13		M7	Kůra mulčovací	m3	0,300	1 200,00	360,00
14	R	Z8	Hnojení s rozdělením k jednotlivým rostlinám	ks	3,000	15,00	45,00
15		M8	Hnojivo SILVAMIX 5 tableť/ strom	ks	15,000	3,00	45,00

5

Oprava mlatových ploch

114 537,56

23	R	R1	Rozrušení plochy, odstranění degradované vrstvy vč. odstranění nečistot (tl.cca 40mm) - chodníčky	m2	140,000	40,00	5 600,00
24	R	R2	Jemné rozrušení plochy tl.do 10mm - stodola	m2	143,000	30,00	4 290,00
25	R	R3	Úprava pláně ručním urovnáním, uhrabáním a přehutněním	m2	283,000	15,00	4 245,00
26	R	R4	Plošné dosypání mlatových povrchů materiálem obrusu tl. do 10 mm vč. urovnání a kropení - stodola	m2	143,000	240,00	34 320,00
27	R	R5	Plošné dosypání mlatových povrchů materiálem obrusu tl. do 40 mm vč. urovnání a kropení - chodníčky	m2	140,000	280,00	39 200,00
28		R6	Materiál fr. 0/4 na obrušnou vrstvu dle zadání vč. dopravy (140*0,04+143*0,01)*2,1	t	14,763	1 400,00	20 668,20
29	R	R7	Úprava povrchu vibračním a statickým válcováním 2x	m2	283,000	10,00	2 830,00
30	R	R8	Nakládání a odvoz odstraněného materiálu do kompostu v areálu statku 140*0,04*1,8	t	10,080	160,00	1 612,80
31	R	R9	Přesun stavebního materiálu po staveništi drobnou mechanizací	t	14,763	120,00	1 771,56

OST

Ostatní

31 500,00

32	R	O1	Doprava techniky a pracovníků	kpl	1,000	28 500,00	28 500,00
33	R	R3	Inženýrská činnost a technická pomoc	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00

**Celkem bez DPH**

**168 047,56 Kč**

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			DPH 21%				35 289,99 Kč
			<b>Celkem včetně DPH</b>				<b>203 337,55 Kč</b>

Cenová nabídka je platná do 30.4.2024